Namn
Adobex Galaxy
Adobex Granat

Avena Sativa

Beckers Infinity Igra

Black Baby Di Altobello

Briska's Chili

BryanStam's Tizian-Titan
BryanStam's Tzarina-Tanuschka

Cape Secure Angels Kiss

Dalma E Herenya Morne Urya Nosta

Diragos Idol

Diragos Ikara Colt

Diragos Il Divo

Dober Lakes Azara
Dobfancier's Retz

Dobfancier's Vazka

Dobfancier's Vrenzka

Dobfancier's Xtaz

Dobfancier's Xizt

Regnr
SE47490/2011
SE47489/2011

$32032/2005
$34527/2007
SE20003/2013
$29176/2007
$19673/2007
$19680/2007
SE11429/2010

$23639/2007
$43689/2007

$46392/2007

$46390/2007

$58362/2006
$26875/2003
$34939/2008

$34943/2008

$41558/2009
$41556/2009

Datum

2015-12-14
2015-12-14
2015-12-16
2011-02-17
2011-12-20
2014-04-04
2012-10-11
2015-02-10
2012-07-11
2015-06-17
2012-08-23
2011-11-08
2011-08-11
2013-07-09
2011-11-10
2013-06-11
2012-08-14
2011-11-10
2011-05-09
2014-12-22
2012-04-17
2013-01-28
2014-12-02
2013-09-17
2013-07-19
2015-01-26
2015-01-08
2013-02-01
2015-01-27
2014-01-14
2013-08-27
2013-01-28

Resultat
Normal
Equivocal
Normal
Normal
Equivocal
DCM
Equivocal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
DCM
Normal
Normal
Normal
Equivocal
Equivocal
Equivocal
Normal
Normal
DCM
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal

Normal

Avlast av

Jens Haggstrom, Ulltuna
Jens Haggstrom, Ulltuna
Anna Tidholm, Albano
Torkel Falk, Din Veterinar
Jens Haggstrom, Ulltuna
Jens Haggstrom, Ulltuna
Torkel Falk, Din Veterinar
Anna Tidholm, Albano
Jens Haggstrom, Ulltuna
Torkel Falk, Din Veterinar
Jens Haggstrom, Ulltuna
Jens Haggstrom, Ulltuna
Jens Haggstrom, Ulltuna
Jens Haggstrom, Ulltuna
Anna Tidholm, Albano
Jens Haggstrom, Ulltuna
Jens Haggstrom, Ulltuna
Einar Johard, Albano
Anna Tidholm, Albano
Anna Tidholm, Albano
Jens Haggstrom, Ulltuna
JensHaggstrom, Ulltuna
Jens Haggstrom, Ulltuna
Anna Tidholm, Albano
Jens Haggstrom, Ulltuna
Jens Haggstrom, Ulltuna
Jens Haggstrom, Ulltuna
Jens Haggstrom, Ulltuna
Jens Haggstrom, Ulltuna
Jens Haggstrom, Ulltuna
Jens Haggstrom, Ulltuna

Jens Haggstrom, Ulltuna

Kommentar

Too many VPC (kammarextraslag/24h) Rek ny koll o

Heart size increased

Avliden 131025

Avliden, 130817 (vatten i lungor)




Dobgun's Nasira

Dobgun's Nerissa

Dobgun's President
Dobgun's Presley
Dobgun's Unique

Dobvoyage Anjuska

Dobvoyage Benedicte
Dobvoyage Boniface
Dobvoyage Forrest
Dobvoyage Hinata
Dobvaoyage Honda
Dobvoyage Ilyas
Dobvoyage Iman
Dog-life's Ares

Ebony v Nobel Line

Gem Giveeon Unice

Gibraltar v Nobel Line

Grumium Columba

Guntur von Dockermann

Hjalm's Antonia

Jean Dark Glow
Jean Dark Funtastic
Jean Dark Kia Ora

Jean Dark Kiss and Tell

SE16229/2011

SE16226/2011

$26922/2008
$26925/2008
SE16699/2010

$24480/2006

$21550/2007
$21557/2007
SE20352/2010
SE34192/2011
SE34193/2011
SE32082/2012
SE32079/2012
$16217/2005
SE65648/2010

SE62370/2008

SE28907/2011

$21899/2008

$10557/2012

$65128/2009

$28220/2005
$65312/2004
$17968/2008
$17969/2008

2014-08-15
2015-06-15
2014-12-30
2015-01-29
2013-08-29
2013-03-15
2015-03-10
2015-01-31
2013-01-13
2010-12-10
2011-12-06
2011-12-06
2015-03-03
2014-10-28
2014-11-25
2015-10-06
2015-11-01
2012-12-05
2015-10-26
2014-01-21
2014-02-04
2015-09-01
2013-09-25
2012-10-24
2015-12-22
2014-06-18
2013-10-17
2015-12-29
2014-10-21
2012-09-24
2011-01-27
2013-03-27
2011-03-14

Normal
Equivocal
Equivocal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
DCM
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
DCM
Equivocal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
DCM
Normal
DCM
Normal
Normal

Normal

Jens Haggstrom, Ulltuna
Jens Haggstrom, Ulltuna
Jens Haggstrom, Ulltuna
Jens Haggstrom, Ulltuna
Jens Haggstrom, Ulltuna
Jens Haggstrom, Ulltuna
Jens Haggstrom, Ulltuna
Jens Haggstrom, Ulltuna
Jens Haggstrom, Ulltuna
Jens Haggstrom, Ulltuna
Jens Haggstrom, Ulltuna
Jens Haggstrom, Ulltuna
Jens Haggstrom, Ulltuna
Jens Haggstrom, Ulltuna
Jens Haggstrom, Ulltuna
Jens Haggstrom, Ulltuna
Jens Haggstrom, Ulltuna
Jens Haggstrom, Ulltuna
Torkel Falk, Din veterinar
Jens Haggstrom, Ulltuna
Jens Haggstrom, Ulltuna
Jens Haggstrom, Ulltuna
Jens Haggstrom, Ulltuna
Torkel Falk, Din veterinar
Torkel Falk, Din veterinar

Torkel Falk, Din veterinar

Bjorn Ablad, BI& Stjarnan

Ingrid Ljungvall, Ulltuna

Torkel Falk, Din veterinar
Jens Haggstrom, Ulltuna
Jens Haggstrom, Ulltuna

Jens Haggstrom, Ulltuna

DCM diagnos via UL BI& Stjarnan, ej Holter




Jean Dark Nike S$67206/2009 2014-02-26 Normal Jens Haggstrom, Ulltuna
Jean Dark Noa Perle S$67210/2009 2013-10-09 Normal Jens Haggstrom, Ulltuna
King of Crystal's Josefine of Grace $24925/2008 2013-08-13 DCM Jens Haggstrom, Ulltuna Avliden 2013-12-11 (fédd 2008-03-11)
King of Crystal's Kelly of Grace S30782/2009 2015-01-23 Normal Jens Haggstrom, Ulltuna
King of Crystal's Kingly Lara S55648/2009 2013-11-09 Normal Jens Haggstrom, Ulltuna
King of Crystal's May of Graceland SE56946/2012 2015-12-07 Normal Anna Tidholm. Albano
Kings & Queen's Hotkizz-Heaven S67304/2008 2012-12-15 Normal Bjorn Ablad, BI& Stjarnan
Kriegerhof Odessa S13813/2007 2011-12-20 DCM Jens Haggstrom, Ulltuna Hunden har for stora kammardimensioner. Holtertest
Leletton Dark Jean S$69420/2008 2011-12-05 Equivocal Jens Haggstrom, Ulltuna
Leletton Glafira SE55960/2010 2014-03-10 Equivocal Anna Tidholm, Albano
2014-09-24 Normal Anna Tidholm. Albano
2013-09-23 Normal Anna Tidholm, Albano
2015-12-01 Normal Anna Tidholm, Albano
Mezzrow's Buller S67714-2005 2012-03-09 DCM Jens Haggstrom, Ulltuna
Mezzrow's Jarrek S37277/2004 2012-10-14 Normal Jens Haggstrom, Ulltuna
Mezzrow's Makenna S$62858/2007 2011-10-11 Normal Jens Haggstrom, Ulltuna
Mezzrow's Priscilla $58642/2006 2014-09-02 Normal Jens Haggstrom, Ulltuna
2013-02-13 Normal Jens Haggstrom, Ulltuna
Mezzrow's Puma S58641/2006 2011-03-14 Normal Jens Haggstrom, Ulltuna
2014-12-01 Normal Anna Tidholm, Albano
Mezzrow's Pushkin S58644/2006 2012-03-29 Normal Jens Haggstrom, Ulltuna

2011-01-27 Normal Jens Haggstrom, Ulltuna
Mezzrow's Zizanie S22977/2002 2011-05-22 Normal Jens Haggstrom, Ulltuna
Mikanto's Miss Meya SE40605/2010 2013-04-11 Normal Torkel Falk, Din veterinar
2014-09-08 Normal Bjorn Ablad, BI& Stjarnan
Molecularis Big Love S37787/2009 2013-01-14 Normal Jens Haggstrom, Ulltuna
2014-12-30 Normal Jens Haggstrom, Ulltuna

Molecularis Butterfly Effect S37786/2009
2012-02-15 Normal Jens Haggstrom, Ulltuna

Molecularis Donau Hera SE43254/2012 2015-09-29 Normal Jens Haggstrom, Ulltuna
Princess von Nemesis SE15018/2014 2015-01-08 Normal Torkel Falk, Din veterinar
Sant Kreal Madonna Mia S$14739/2008 2012-06-14 Normal Jens Haggstrom, Ulltuna
Secret Dreams Of Sirius Buzy SE44943/2010 2015-07-15 Normal Jens Haggstrom, Ulltuna
Smart Wood Hills Lexus S66703/2006 2012-02-21 Normal Bjorn Ablad, BI& Stjarnan




Thea Tony

Tierra's Temple of Love
Tierra's Viva la Vida
Toppdobb's Algebar
Unique Diana

Welona's Jamie Lee Curtis

Zonsierraz Scooby Doo

SE30561/2010
(FI119389/14)

SE40879/2007
SE60138/2010
$46253/2006
$63951/2009
$13362/2008

$19094/2008

2014-06-12
2012-10-17
2013-09-10
2013-07-25
2011-02-17
2015-01-21
2014-01-30
2015-01-27
2013-09-17
2014-11-18

Normal
Normal
DCM

Normal
Normal
Normal
Normal
DCM

Normal

Normal

Maria Wiberg, YES, Helsingfors

Jens Haggstrom, Ulltuna
Katja Hoglund, Ulltuna
Torkel Falk, Din veterinar
Torkel Falk, Din veterinar
Torkel Falk, Din vetrinar
Torkel Falk, Din veterinar
Jens Haggstrom, Ulltuna
Jens Haggstrom, Ulltuna

Jens Haggstrom, Ulltuna

Plotslig dod 29/12 2011, ingen obuduktion




16 mén






normalt



